
genç girişimcilere ihtiyaç olduğunun 
altını çizdi. Genç girişimcilerin başlan-
gıçta çeşitli sıkıntılarla karşılaşabilece-
ğini belir ten Toros, Nobel edebiyat 
ödüllü ünlü şair ve oyun yazarı George 
Bernard Shaw’un “Eğer yürüdüğünüz 
yolda hiçbir engel yoksa o yol sizi hiç-
bir yere götürmez” sözüne atıfta bu-
lunarak öğrencilere, “Hata yapmaktan 
korkmayın. Kariyerinizde yapacağınız 
hatalar sizleri geliştirecektir” şeklinde 
tavsiyede bulundu.

Konferansta konuşan KTSO Başkanı 
Ali Çıralı ise, beş yıl önce yapılan ilk 
DAÜ Uluslararası Kariyer Haftası’nı 
anımsatarak, o dönemde 40’a yakın 
olan katılımcı firma sayısının bu yıl 
130’u aştığını vurguladı. Çıralı “DA-
Ü’de dünyanın her yerinden öğrenciler 
bulunuyor. Bu yüzden DAÜ mezunu 
olacak öğrenciler çok şanslıdır. Ulus-
lararası alanda kalitesini kanıtlamış bir 
üniversite olan DAÜ’den mezun olan 
her kişi, tüm dünyada çalışabilir” diye 
konuştu.

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü mezunlarından, Lefkoşa Türk 
Belediyesi Başkanı Mehmet Harmancı 

da açılışta bir konuşma yaptı. DAÜ’nün 
demokrasi yönünden çok büyük bir 
önem taşıdığına işaret eden Harman-
cı, DAÜ’de altı yıl boyunca eğitimini 
sürdürdüğüne dikkat çekerek, “DAÜ 
bize mücadele etmeyi ve kültürlerarası 
barışı öğretti” diye konuştu. DAÜ’lü 
öğrencilere kariyerleriyle ilgili çeşitli 
tavsiyelerde bulunan Harmancı, ders 
döneminde akademik yönden iyi 
notlar almanın önemli olduğunu, ancak 
öğrencilerin eğitim hayatları boyunca 
notların haricinde hayatın da içinde 
bulunmaları gerektiğini ifade etti.

Açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
5. Uluslararası Kariyer Haftası’nın 
önemine dikkat çekti ve DAÜ’lü 
öğrencilere kariyer yolculuklarıyla ilgili 
çeşitli tavsiyelerde bulundu. DAÜ’nün 
normal bir üniversite olarak katego-
rilendirilemeyeceğini vurgulayan Prof. 
Dr. Necdet Osam, “DAÜ, dünyada 
bulunan 25 bin üniversite arasında ilk 
980 üniversite arasında yer almaktadır 
ve gerçek bir dünya üniversitesidir” 
şeklinde konuştu. Prof. Dr. Necdet 
Osam, organizasyon boyunca sunum 
yapacak ve tecrübelerini aktaracak 
profesyonellerin, DAÜ’lü öğrencilere 
büyük faydalar sağlayacağını ifade etti.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam’ın ardından konuşan KTTO Baş-
kanı Fikri Toros, girişimciliğin önemine 
dikkat çektiği konuşmasında, öğrenci-
lere kariyerleri boyunca hangi alanlar-
da fark yaratabilecekleri ve topluma 
ne gibi faydalar sağlayabileceklerini 
düşünmelerini tavsiye etti. Girişimciliği 
‘rasyonel ve analitik düşünme yetene-
ği’ şeklinde tanımlayan Toros, Kıbrıs’ta 

"Uluslararası Kariyer İçin"

Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü Yıl: 1  |  No: 4  |  Güz 2017

E Mezun
DAÜ 5. Uluslararası Kariyer 

Haftası Başarı ile Tamamlandı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştır-
ma Müdürlüğü (MİKA) ile DAÜ’den 
değerli akademisyenler ve uzmanların 
organizasyonuyla, Kıbrıs Türk Sanayi 
Odası (KTSO) ile Kıbrıs Türk Ticaret 
Odası (KTTO) işbirliğiyle gerçekleşti-
rilen “Uluslararası Kariyer Haftası”-
nın beşincisi, 27 Şubat 2017 Pazartesi 
günü, saat 10:00’da, Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda yapılan Açılış Töreni 
ve Açılış Konferansı ile başladı. DA-
Ü’lü öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 
açılışa, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı İlker Edip, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, Lefkoşa Türk 
Belediyesi Başkanı Mehmet Harman-
cı, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı 
Fikri Toros, Kıbrıs Türk Sanayi Odası 
Başkanı Ali Çıralı, DAÜ VYK Üyesi 
Recai Ergün, Rektör Yardımcıları, De-
kanlar ve akademisyenler katıldı.

DAÜ Gerçek Bir
Dünya Üniversitesidir

Genç Girişimcilere 
İhtiyacımız Var
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eğitimleri boyunca yaşadıkları her sıkıntılı 
süreçte DAÜ’nün kendilerine yardımcı 
olduğunu belirtti. Kariyer yolculuğunu 
anlattığı sunumunun ardından öğrencile-
rin ve akademisyenlerinin kariyeriyle ilgili 
sorularını yanıtlayan Zaim’e, konferansa 

katılımından dolayı DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam tarafından plaket takdim 
edildi. Konuk konuşmacı Op. Dr. Zaim’e 
doğum günü olması sebebiyle program 
içerisinde doğum günü pastası ile bir de 
sürpriz yapıldı.   

nı, ancak gönlünün Ankara’da okumaktan 
geçtiğini belirterek, “O dönem DAÜ’nün 
bizlere sağladığı bir olanak olan DAÜ sınav-
larına girip, DAÜ ile Ankara Üniversitesi 
arasında imzalanan protokol çerçevesinde 
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne girme 
imkanımız olduğunu öğrendik. DAÜ sınav-
larını başarıyla tamamlayarak, Türkiye’de 
ÖSS’den ilk 300’lük sıralamaya giren öğ-
rencilerle birlikte Ankara Tıp Fakültesi’ne 
kayıt olduk” diye konuştu.

Eğitimlerinin başlangıcında tıp fakültesi 
öğrencilerinin kendilerine DAÜ sınavı kon-
tenjanı ile geldikleri için önyargılı yaklaştığı-
nı, ancak eğitim ilerledikçe bu önyargıların 
tam anlamıyla kırıldığını ifade eden Zaim, 

DAÜ sınavlarından ilk 300’e
Konferansta, dönemin DAÜ ve Ankara 
Tıp Fakültesi protokolü çerçevesinde DAÜ 
kontenjanı ile Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nden 2004 yılında mezun olan 
Mağusa Tıp Merkezi Hastanesi Kalp ve Da-
mar Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Çağın Zaim 

“Kariyer Yolculuğunda Ne Yapmalıyız?” 
konulu bir sunum gerçekleştirdi. Sunumun-
da liseden mezun olduktan sonra katıldığı 
ÖSS ve ÖYS sınavlarında İstanbul Üniver-
sitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’ni kazandığı-

K a r i y e r  H a f t a s ı

Kariyer Fuarı 1 Mart’ta Gerçekleşti
Hafta boyunca fakülteler tarafından 
düzenlenen seminerlerin yanı sıra 
1 Mar t 2017 Çarşamba günü, saat 
10:00’da, Lala Mustafa Paşa Spor 
Sarayı’nda, 130’u aşkın f irmanın 
katıldığı “Kariyer Fuarı” gerçekleş-

Kıbrıs Türk Sanayi Odası ve Kıbrıs 
Türk Ticaret Odası işbirliğinde 
gerçekleştirilen 5. Uluslararası 
Kariyer Haftası ve Kariyer Fuarı, 
27 Şubat 2017 Pazartesi Günü 
DAÜ ve Ankara Tıp Fakültesi 
protokolü çerçevesinde DAÜ 
kontenjanı ile Ankara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’nden 2004 yılında 
mezun olan Mağusa Tıp Merkezi 
Hastanesi Kalp ve Damar Cerra-
hisi Uzmanı Op. Dr. Çağın ZAİM 
“Kariyer Yolculuğunda Ne Yapma-
lıyız” konulu sunumu ile başladı. 

Prof. Dr. Necdet OSAM
Fikri TOROS 
Ticaret Odası Başkanı
Ali ÇIRALI Sanayi 
Odası Başkanı
Mehmet HARMANCI 
Lefkoşa Türk Belediye Başkanı 
(DAÜ Mezunu)

DAÜ Bize Kültürlerarası 
Barışı Öğretti

Kariyer Haftamızın Açılış Sunumu 
Bir DAÜ’lüden

DAÜ Mezunları 
Tüm Dünyada Çalışabilir

tirildi. Geçen yıla oranla katılımda 
yüzde 30’luk bir ar tışın yaşandığı, 
Kıbrıs Türk Sanayi Odası ve Kıb-
rıs Türk Ticaret Odası işbirliğinde 
gerçekleştirilecek söz konusu fuarın 
açılış törenine KKTC Milli Eğitim 

ve Kültür Bakanı Özdemir Berova, 
KKTC Turizm ve Çevre Bakanı Fikri 
Ataoğlu, KKTC Sağlık Bakanı Dr. Faiz 
Sucuoğlu, KKTC Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Hamza Ersan Saner 
de katılıp birer konuşma yaptılar. Hal-
ka açık gerçekleştirilen fuar başarılı 
bir organizasyonla sona erdi.
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69 Konusunda Uzman ve Akademisyenin Konuşmacının Katıldığı Kariyer Haftasında Üniversitemiz 
Fakültelerinde bir birinden değerli konuklar öğrencilerimiz ile buluşmuştur. 

Konular    /Subjects Konuşmacılar    /Speakers
Diyaliz Teknikerliğinde Genel Bilgiler Öğr. Gör. Fatma Kaban, Biruni Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
Emir Hepoğlu | Motivasyon Atölyesi Emir Hepoğlu, Motivasyon Atölyesi Kurucusu, Otel Faresi Kitabı Yazarı
Film, Advertisement and Documentary Production Workshop Uluç Yemen Aslan (EMU Graduate), Founder, Yemen Production

Engin Örsel (EMU Graduate), Cameraman/Director of Photography
İnşaat Şirketi Yöneticisi Bir Mimarın Gözünden Mimarlık Ahmet Noyan, Direktör, Noyanlar Şirketler Grubu
Hemşirelikte Klinik Simülasyon Prof. Dr. Sema Kuğuoğlu, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 

Öğretim Üyesi, Acıbadem Üniversitesi
Sağlıkta Dijital İzler: Hemşireler ve Hastalar Öğr. Gör. Taner Onay, İstinye Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Hemşirelik Bölümü
Branding and The Importance of Social Media Denizcan Çelik (EMU Graduate), Founder & Creative Director, GRUFF
Akademik Yolculuk Öğr. Gör. Önay Çiçek (DAÜ Mezunu), Hemşirelik Bölümü, Sağlık Bilimleri 

Fakültesi, Yakın Doğu Üniversitesi             
From EMU Finance To Intercontinental Sabina Bayverdiyeva (EMU Graduate), Finance Director- Software Expert

Holyday in BAKU
Academic Career in Architecture Prof. Dr. Mukaddes Polay, Faculty of Architecture, Department of 

Architecture, EMU
Özel Eğitim, Kişilik, Gelecek Dr. Neslihan Kuloğlu Türker, Öğretim Görevlisi, Ufuk Üniversitesi, Fen 

Edebiyat Fak., Psikoloji Bölümü - Eğitim Danışmanı, Özel Uyum Özel Eğitim 
Ve Rehabilitasyon Merkezi

KKTC’de ve Türkiye’de Sağlık İdareciliğinin Durumu Ceyhun Ümiter, İdare Amiri, Gazimağusa Devlet Hastanesi
Fashion and Art Design Workshop Denizcan Çelik (EMU Graduate), Founder & Creative Director, GRUFF
DAÜ’lü Olmak, Avukat Olmak Av. Çiğdem Kendirci (DAÜ Mezunu), Kendirci Hukuk Ve Danışmanlık 

Bürosu
Okyanusa Açılmak Ece Nevra Durukan, Türkiye, Ortadoğu, Asya ve Afrika Beslenme, Yasal 

İşler ve Dış İlişkiler Müdürü Cereal Partners (Nestle-General Mills)
Independent Cinema and Low Budget Film Making Workshop Vasvi Çiftçioğlu (EMU Graduate), Independent Filmmaker

Doğuş Özokutan (EMU Graduate), Independent Filmmaker
Selected Projects by Zaha Hadid Architects Tariq Khayyat (EMU Graduate), Middle East Regional Manager, 

Zaha Hadid Architects
Geleceğin Bilgisayar Mühendisi Seray Uzgur (DAÜ Mezunu), Yazılım Geliştirme Direktörü, Mebitech Bilişim 

Bilgisayar Hizmetleri. Danışmanlık. Sanayi ve Ticaret. Ltd. Şti.
Çocuk okur, büyük düşünür Prof. Dr. Sedat Sever, Ankara Üniversitesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölüm Başkanı
Classic Cars and Restoration Salih Çeliker (Businessman), Architectural Design Workshop

Tariq Khayyat ((EMU Graduate), Middle East Regional Manager, 
Zaha Hadid Architects

Sosyal Medyayı Anlamak ve Strateji Üretmek Yrd. Doç. Dr. Övünç Meriç, Maltepe Üniversitesi İletişim Fakültesi, Görsel 
İletişim Tasarımı Bölümü

Roadmap For Successful Career Life: Professionalism Hassan Javaid, Corporate And Marketing Representative at Turskish 
Airlines, Saudi Arabia

Career Opportunities at Hilton Worldwide Björn Olthof, Graduate Recruitment Manager Europe, Middle East & 
Africa, Hilton Worldwide
Koray Gençkul, Senior Director Human Resources Operations, Europe, 
Middle East & Africa, Hilton Worldwide

Kendi Everest’inize Tırmanın Nasuh Mahruki, Akut Arama Kurtarma Derneği Kurucu ve Onursal Başkanı
AKUT, Türkiye

Başarı Odaklı Hedef Melek Bar Elmas, Yönetici, Merlin
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Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi adına sahip
Prof. Dr. Necdet OSAM, Rektör

Sorumlu: Prof. Dr. Cem TANOVA
Uluslararası İşler ve Tanıtım Rektör Yardımcısı

Hazırlayan: Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 
Müdürlüğü

Genel Koordinatör: Derviş EKŞİCİ 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürü

Haber Koordinatörü: Bedia BALSES
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü

Sayfa Düzeni: Ersev Sarper

E-mail:  daumezun@emu.edu.tr
Tel:  (+90) 392 630 2000/2664
Web:  http://alumni.emu.edu.tr
Linkedin:  DAÜ Mika
Facebook:  DAÜ Mika
Adres:  Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla İletişim ve  
 Kariyer Araştırma Müdürlüğü 
            Gazimağusa – Kuzey Kıbrıs, Mersin 10, Türkiye

Konular    /Subjects Konuşmacılar    /Speakers
Kariyerimizi Planlayabilir miyiz? Fatoş Somsa, İş İnsanı, Girişimci ve Yaşam Koçu
İhtiyaçların Çocuğu Kooperatif İşletmeleri Öğr. Gör. Hüseyin Tabur, Müdür, DAÜ KOOP
En İyi ve En Vasat Sosyal Medya Stratejilerinden Örnekler 
(Atölye Çalışması)

Yrd. Doç. Dr. Övünç Meriç, Maltepe Üniversitesi İletişim Fakültesi, Görsel 
İletişim Tasarımı Bölümü

Bir Mimarın Retrospektifi Noyan Umur Vural (DAÜ Mezunu), Mimar/Direktör
Öğretmenlik Fedakarlıktır Halil Kalkan, Müdür, Mardin Savur Çınarönü İlkokulu ve Ortaokulu
The Journey from “Ideal” to “Real” World Dr. Mohammad Mesgarpour (EMU Graduate), Technical Research 

Analyst Microlise Honorary Associate,  School of Computer Science, 
University of Nottingham /UK

Create Your Own Success Story Evisi Kopliku (EMU Graduate), Director - EU Affairs, Ministry of Economy, 
Albenia

Toplumsal Hareketler  ve Dijital Aktivizm Dr. Gamze Göker, İletişim Uzmanı / Yarı Zamanlı Öğretim Görevlisi 
Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Bu Topraklardan Dünya Markası Çıkar mı? Stratejik 
Kombinasyon Ne Olmalı?

Meral Saçkan, Ajans Başkanı - MPR İletişim Danışmanlığı
Öğretim Görevlisi, İstanbul Bilgi Üniversitesi 

Kariyer Yaşamını Tasarlamak
                       

Berk Bariboğlu (DAÜ Mezunu), Direktör / Ortak, W Design İç Mimarlık
İbrahim Akın (DAÜ Mezunu), Direktör / Ortak, W Design İç Mimarlık                     
Tarık Saraçoğlu (DAÜ Mezunu), Direktör / Ortak, W Design İç Mimarlık                     
Mustafa Arıkan (DAÜ Mezunu), Direktör / Ortak, W Design İç Mimarlık                     

Future Career Plan for Gastrostomy Students /Gastronomi 
Öğrencileri İçin Kariyer Planlaması

Maximilian J.W Thomae, Director, Gastronometro, Metro Cash & Carry

Success Is Not Coincidence Inidi Bendica (EMU Graduate), Auditor, Deloitte
Fizyoterapide Gelişmeler Fzt. Nafia Bekiroğlu, Kurucu, Fzt. Nafia Bekiroğlu Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon Merkezi
Marka ve Reklam Selim Tuncer, Reklamcı, GENNA Reklam Ajansı
Mütercim Tercümanlık Mesleği ve Kariyer Olanakları Aslı Özkan, Mütercim Tercüman, Çeviri Ajans Yöneticisi

Hasan Paralı, Mütercim Tercüman, Çeviri Ajans Yöneticisi
Asla Pes Etme Serkan Şen, DAÜ TV Müdürü, DAÜ
Software Development in the Telecom Indusrty Cemre Mengü, CTO, TTG Uluslararası LTD: Yazılım Evi
• Türkiye’de Savcılık  Mesleği ve Çalışma Koşulları

• Devlet ve Vakıf Üniversitesi’nde Araştırma Görevliliği ve    
Akademisyenlik

• Türkiye’de Stajyer Avukatlık Süreci ve Avukatlık Mesleği

Savcı Mücahit Demir (DAÜ Mezunu), Şanlıurfa Bozova Cumhuriyet 
Savcılığı
Arş. Gör. Alican Mert (DAÜ Mezunu),
Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Arş. Gör. Mustafa Erçakıca (DAÜ 
Mezunu), Beykent Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Av. Yiğit Gökçehan Koçoğlu  
(DAÜ Mezunu), Karayaka Hukuk Bürosu

Civil Engineering Profession in Turkey and World / Türkiye’de 
ve Dünya’da İnşaat Mühendisliği

Cem Eray Atak  (DAÜ Mezunu), Construction Manager, AECOM

Sporcu Fizyoterapistliği Fzt. Mesut Selami, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Acıbadem 
Hastanesi

Beslenme ve Diyetetik Alanında 20 Yıl Uzm. Dyt. Selahattin Dönmez, Farketmeden Diyet Beslenme ve Eğitim 
Danışmanlığı

Zafer Algöz ile Söyleşi Zafer Algöz, Tiyatro Sanatçısı, İstanbul Devlet Tiyatrosu
Supply Chain and Contract Management in Shell Mustafa Parmaksız (EMU Graduate), Contract Manager, Shell


